АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2021г.

                            № 34
                                 « О присвоении почтового адреса»

Руководствуясь п.21 ч.1 ст.14 Закона №131ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для упорядочения адресного хозяйства

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить объекту недвижимости квартире с кадастровым номером 54:02:000000:883 почтовый адрес: Новосибирская область, Барабинский район, деревня Белово, улица Центральная,  дом 16 квартира 2 .
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Зюзинского сельсовета» и разместить на  официальном сайте администрации Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации Зюзинского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области                           В.М. Кукишев